
1 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 1111/2021/2P-2021/X 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 

Objednatel:  Hotelová škola a Gymnázium Radlická 

Radlická 591/115, 158 00 Praha 5 

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Novotným 

IČO: 60446242 

Bank. spojení: PPF banka  

   č. účtu:   2000750003/6000 

telefon: 251 172 112 

 

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro zrakově postižené, 

   Praha 5, Radlická 115 

Radlická 591/115, 158 00  Praha 5 

zastoupené PhDr. Klárou Eliáškovou, Ph.D.  
IČO: 61386901 

Č. účtu: 101307060/0300 

 
      a   

 

Zhotovitel:   Jaroslav Sojka. 

   Smilovice,   Chotilsko okr. Příbram 

   zastoupený jednatelem p. Jaroslavem Sojkou 

                                   IČO: 25657054 

   Bank. spojení: Komerční bank 

 

Kontaktní adresa         Jaroslav Sojka 

                                    CFS s.r.o. 

                                    Na Záhonech 1385/71 

                                    140 00  Praha 4 

 

   IČO: 25657054 

   DIČ: CZ25657054 

   Bank. spojení: Komerční bank 

 

uzavírají tento dodatek č. 1, který mění původní smlouvu včetně dodatků a je platný od 1. 9. 2022: 

 

III. 

 

Finanční ujednání 

 

Cena za veškeré práce stanovené pod slovem úklid v předmětu smlouvy je dle zákona č. 526/1990 Sb. o 

cenách smluvní. 

 

Vypočítá se z celkové plochy m2 uklízených podlahových ploch a stanovené ceny za 1 m2. Tato cena je 

úhradou za veškeré předmětné práce (denní, týdenní, měsíční, půlroční, roční), které jsou uvedené v předmětu 

smlouvy. 



2 

 

 

Úklid bude prováděn pouze 10 měsíců v roce (září – červen). O prázdninách a ředitelských volnech se úklid 

neprovádí. Termíny prázdnin určuje MŠMT. 

 

Cena za 1 m2 podlahové plochy: 

a) HŠ Radlická samostatně užívané plochy: 

    1,09 Kč/m2 vč. DPH -  podlahy i koberce (luxování, mokré čištění) v objektu Radlická 

    1,09 Kč/m2 vč. DPH – chodby a hala přízemí  

 

b) HŠ Radlická společně užívané plochy 

     0,68 Kč/ m2 vč. DPH – chodby a haly  

 

c) HŠ Radlická další práce běžného úklidu 

 

 Počet Koeficient 

 

Četnost Jednot. cena za m2 

vč. DPH 

Celková cena 

Vnější koše - 

vysypávání 

 3 ks 4,41 1 x 

týdně 

8,- Kč vč. DPH   105,84Kč vč. DPH 

koše na tříděný odpad 

(plast, papír) - 

vysypávání 

18 ks 21,25  po-pá 5,- Kč vč. DPH 1 912,50 Kč vč. DPH 

 

d) G a SOŠ – společně užívané plochy 

     0,34 Kč/ m2 vč. DPH – chodby a haly 

 

e) G a SOŠ - další práce běžného úklidu  

 

 Počet Koeficient 

 

Četnost Jednot. cena za m2 

vč. DPH 

Celková cena 

Vnější koše - 

vysypávání 

3 ks 4,41 1 x 

týdně 

8,- Kč vč. DPH 105,84Kč vč. DPH 

 

 

Zhotovitel bude každému z objednatelů zvlášť fakturovat měsíčně na základě skutečně provedené smluvně 

dohodnuté práce a podle sazeb a četností uvedených v příloze č. 1 Dodatku č. 1. Faktura musí obsahovat 

protokol, ve kterém bude soupis provedených prací, který před proplacením faktury potvrdí svým podpisem 

pověřený pracovník objednavatele, který svým podpisem stvrzuje, že veškeré práce byly provedeny řádně, a to 

v plném smluvním rozsahu a včas. Kontrolou úklidu jsou pověřeni všichni správci místností a ostatních 

vnitřních ploch objednatele.  

 

V. 

Sankční ujednání 

 

Zhotovitel odpovídá za kvalitu vykonané práce. V případě reklamace ze strany objednatele se zhotovitel 

zavazuje nepožadovat úhradu za nekvalitně provedenou práci a navíc uhradit sankční poplatek objednateli ve 

výši 2,18 Kč/m2. Reklamace uplatňuje objednatel neprodleně písemnou formou u zhotovitele. 

 

Celková výše sankčního poplatku je odvozena od celkové plochy místnosti popř. jiného uklízeného prostoru, 

který je předmětem reklamace. V případě, že zhotovitel provede jen část dohodnutých úklidových prací dle 

předmětu smlouvy, je provedená práce považována za nekvalitní a zhotovitel bude sankcionován v plné výši. 

 

 

 

 



3 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 
1. Platnost Dodatku nastává okamžikem podpisu Dodatku č. 1 smluvními stranami. 

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

3. Dodatek vyhotovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel  

 a tři objednatelé (2x HŠ, 1x G + SOŠ). Obě smluvní strany připojují své podpisy jako důkaz své    

 svobodné vůle a prohlašují, že tak činí bez jakéhokoliv donucení a nátlaku. 

4. Zhotovitel souhlasí s tím, že Hotelová škola a Gymnázium Radlická může o předmětné smlouvě    

 vč. všech dodatků poskytovat informace v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

 k informacím v plném znění. 
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 

 č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
 a o registru (zákon o registru) zajistí Hotelová škola a Gymnázium Radlická. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Rozpis prostor k provádění úklidových prací 
 
 
 

V Praze dne 1. 9. 2022      V Praze dne 1. 9. 2022 

 

Objednatel:                                                                                       Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………..      ……………………………….. 

Ing. Milan Novotný                                                                          Jaroslav Sojka 

ředitel HŠ Radlická 

 

 

 

 

 

……………………………..  

K. Markupová 

správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

……………………………..  

PhDr. Klára Eliášková, Ph.D. 

ředitelka G a SOŠ 
 
  
 




